
 

 

UCHWAŁA NR XIX/120/2020 

RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Legnickiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920), art. 3 i 5, art. 7 i 8 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 23 z późn. zm.1)), art. 211, 212 i 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 25.768,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 48.581,18 zł, 

2. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 22.812,38 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.024.079,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.024.953,70 zł, z tego: 

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 828.699,94 zł, 

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 79.254,94 zł, 

b) zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 749.445,00 zł, 

2) zwiększa się plan dotacji na zadania bieżące o kwotę 136.000,00 zł, 

3) zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 o kwotę 60.253,76 zł 

2. zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 874,00 zł, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 874,00 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki na programy dofinansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 o kwotę 59.976,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu Powiatu Legnickiego o kwotę 998.310,90 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 374, poz. 1086. 
2) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, poz. 1622, poz.2020, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2020 r.

Poz. 5292



§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6.130.205,23 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

3.590.205,23 zł, 

2. Kredytów bankowych i pożyczek w wysokości 2.540.000,00 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego budżetu 

Powiatu Legnickiego na 2020 rok określonych w załączniku nr 8 do uchwały nr XII/76/2019 Rady Powiatu 

Legnickiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2020 - zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Powiatu Legnickiego na 2020 rok 

określonych w załączniku nr 10 do uchwały nr XII/76/2019 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2020 - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7.  Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji, które zostaną udzielone w roku 2020 określonych 

w załączniku nr 11 do uchwały nr XII/76/2019 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2020 - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2020 rok określonych w załączniku 

nr 12 do Uchwały nr XII/76/2019 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 

budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2020 - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W wyniku dokonanych zmian budżet Powiatu Legnickiego na 2020 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 87.503.090,01 zł,  

  z tego:   

  1) dochody bieżące w kwocie 79.172.062,39 zł,  

  2) dochody majątkowe w kwocie 8.331.027,62 zł.  

 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 93.633.295,24 zł,  

  z tego:   

  1) wydatki bieżące w kwocie 77.712.239,78 zł,  

  2) wydatki majątkowe w kwocie 15.921.055,46 zł.  

 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości -6.130.205,23 zł.  

 4. Przychody budżetu powiatu w wysokości 6.987.525,23 zł.  

 5. Rozchody budżetu powiatu w wysokości 857.320,00 zł.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 

Aleksander Kostuń 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5292



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 524 710,00

0,00 0,00

60014 0,00 524 710,00

0,00 0,00

0,00 8 210,00

0,00 280 750,00

0,00 235 750,00

750 0,00 462,99

0,00 0,00

75020 0,00 462,99

0,00 0,00

0,00 462,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 462,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Starostwa powiatowe 1 101 500,00 1 101 962,99

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 235 750,00

Administracja publiczna 1 128 494,08 1 128 957,07

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 210,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 280 750,00

Drogi publiczne powiatowe 8 200,00 532 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 1 184 858,00 1 709 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Legnickiego na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/120/2020

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 17 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5292



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

756 -10 000,00 166 954,49

0,00 0,00

75618 -10 000,00 166 954,49

0,00 0,00

0,00 160 000,00

0,00 6 954,49

-10 000,00 0,00

758 -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

75814 -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

801 0,00 60 253,76

0,00 60 253,76

80195 0,00 60 253,76

0,00 60 253,76

0,00 277,76

0,00 59 976,002051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

101 127,13 161 103,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

101 127,13 161 380,89

0941 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 277,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

101 127,13 161 380,89

Pozostała działalność 165 873,73 226 127,49

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 200 000,00 1 200 000,00

Oświata i wychowanie 173 154,29 233 408,05

Różne rozliczenia finansowe 2 200 000,00 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 16 399 730,00 15 399 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
0,00 6 954,49

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
20 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 200 000,00 1 360 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
2 831 200,00 2 988 154,49

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

17 974 091,00 18 131 045,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5292



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

852 0,00 206 599,94

0,00 0,00

85202 0,00 204 045,00

0,00 0,00

0,00 204 045,00

85218 0,00 2 554,94

0,00 0,00

0,00 2 554,94

853 0,00 82 700,00

0,00 0,00

85322 0,00 82 700,00

0,00 0,00

0,00 82 700,00

855 0,00 16 900,00

0,00 0,00

85510 0,00 16 900,00

0,00 0,00

0,00 16 900,00

razem: -1 010 000,00 1 058 581,18

0,00 60 253,76

bieżące 79 123 481,21 79 172 062,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 321,37 488 575,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 16 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 330,00 76 330,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 711 300,00 728 200,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
961 000,00 1 043 700,00

Rodzina 1 793 330,00 1 810 230,00

Fundusz Pracy 961 000,00 1 043 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 890 362,60 5 973 062,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 2 554,94

Powiatowe centra pomocy rodzinie 450,00 3 004,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 17 140 300,00 17 344 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 864,24 250 864,24

Domy pomocy społecznej 26 544 508,00 26 748 553,00

Pomoc społeczna 29 389 124,24 29 595 724,18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5292



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

600 -137 898,00 97 001,20

0,00 0,00

60014 0,00 97 001,20

0,00 0,00

0,00 97 000,00

0,00 1,20

60078 -137 898,00 0,00

0,00 0,00

-137 898,00 0,00

750 0,00 78 060,42

0,00 0,00

75020 0,00 78 060,42

0,00 0,00

0,00 78 060,42

754 -59 976,00 0,00

-59 976,00 0,00

75421 -59 976,00 0,00

-59 976,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 59 976,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 976,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 976,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 976,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 78 060,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Starostwa powiatowe 0,00 78 060,42

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

320 000,00 182 102,00

Administracja publiczna 0,00 78 060,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
161 130,00 161 131,20

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 365 000,00 2 227 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

839 544,00 936 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 3 660 305,00 3 757 306,20

majątkowe

Transport i łączność 6 025 305,00 5 984 408,20

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5292



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

-59 976,00 0,00

razem: -197 874,00 175 061,62

-59 976,00 0,00

-1 207 874,00 1 233 642,80

-59 976,00 60 253,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

488 297,37 488 575,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 976,00 0,00

Ogółem: 87 477 321,21 87 503 090,01

6201

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

59 976,00 0,00

majątkowe 8 353 840,00 8 331 027,62

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5292



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

    16 463 235,46        6 409 984,00       6 156 789,50        1 556 265,00       4 600 524,50         226 194,50           27 000,00                      -                      -                     -           10 053 251,46      10 053 251,46             -      

-        992 648,00    -      290 750,00    -     290 750,00                         -      -     290 750,00                       -                         -                        -                      -                     -      -         701 898,00    -     701 898,00             -      

      1 401 250,00           807 250,00          807 250,00                         -            807 250,00                       -                         -                        -                      -                     -                594 000,00          594 000,00             -      

    16 871 837,46        6 926 484,00       6 673 289,50        1 556 265,00       5 117 024,50         226 194,50           27 000,00                      -                      -                     -             9 945 353,46       9 945 353,46             -      

    12 529 905,46        5 029 494,00       4 776 299,50        1 555 775,00       3 220 524,50         226 194,50           27 000,00                      -                      -                     -             7 500 411,46       7 500 411,46             -      

-        854 750,00    -      290 750,00    -     290 750,00                         -      -     290 750,00                       -                         -                        -                      -                     -      -         564 000,00    -     564 000,00             -      

      1 401 250,00           807 250,00          807 250,00                         -            807 250,00                       -                         -                        -                      -                     -                594 000,00          594 000,00             -      

    13 076 405,46        5 545 994,00       5 292 799,50        1 555 775,00       3 737 024,50         226 194,50           27 000,00                      -                      -                     -             7 530 411,46       7 530 411,46             -      

      1 802 500,00        1 802 500,00       1 802 500,00                         -         1 802 500,00                       -                         -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

-        290 750,00    -      290 750,00    -     290 750,00                         -      -     290 750,00                       -                         -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

         807 250,00           807 250,00          807 250,00                         -            807 250,00                       -                         -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

      2 319 000,00        2 319 000,00       2 319 000,00                         -         2 319 000,00                       -                         -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

      6 930 924,46                         -                           -                           -                           -                         -                         -                        -                      -                     -             6 930 924,46       6 930 924,46             -      

-        564 000,00                         -                           -                           -                           -                         -                         -                        -                      -                     -      -         564 000,00    -     564 000,00             -      

         594 000,00                         -                           -                           -                           -                         -                         -                        -                      -                     -                594 000,00          594 000,00             -      

      6 960 924,46                         -                           -                           -                           -                         -                         -                        -                      -                     -             6 960 924,46       6 960 924,46             -      

      3 932 840,00        1 380 000,00       1 380 000,00                         -         1 380 000,00                       -                         -                        -                      -                     -             2 552 840,00       2 552 840,00             -      

-        137 898,00                         -                           -                           -                           -                         -                         -                        -                      -                     -      -         137 898,00    -     137 898,00             -      

                       -                           -                           -                           -                           -                         -                         -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

      3 794 942,00        1 380 000,00       1 380 000,00                         -         1 380 000,00                       -                         -                        -                      -                     -             2 414 942,00       2 414 942,00             -      

      2 552 840,00                         -                           -                           -                           -                         -                         -                        -                      -                     -             2 552 840,00       2 552 840,00             -      

-        137 898,00                         -                           -                           -                           -                         -                         -                        -                      -                     -      -         137 898,00    -     137 898,00             -      

                       -                           -                           -                           -                           -                         -                         -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

      2 414 942,00                         -                           -                           -                           -                         -                         -                        -                      -                     -             2 414 942,00       2 414 942,00             -      

           16 000,00             16 000,00              8 000,00                         -                8 000,00             8 000,00                       -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

-          13 000,00    -        13 000,00    -         7 000,00                         -      -         7 000,00    -        6 000,00                       -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

                       -                           -                           -                           -                           -                         -                         -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

             3 000,00               3 000,00              1 000,00                         -                1 000,00             2 000,00                       -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

           16 000,00             16 000,00              8 000,00                         -                8 000,00             8 000,00                       -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

-          13 000,00    -        13 000,00    -         7 000,00                         -      -         7 000,00    -        6 000,00                       -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

                       -                           -                           -                           -                           -                         -                         -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

             3 000,00               3 000,00              1 000,00                         -                1 000,00             2 000,00                       -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

             8 000,00               8 000,00                         -                           -                           -               8 000,00                       -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

-            6 000,00    -          6 000,00                         -                           -                           -      -        6 000,00                       -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

                       -                           -                           -                           -                           -                         -                         -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

             2 000,00               2 000,00                         -                           -                           -               2 000,00                       -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

             2 000,00               2 000,00              2 000,00                         -                2 000,00                       -                         -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

-            2 000,00    -          2 000,00    -         2 000,00                         -      -         2 000,00                       -                         -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

                       -                           -                           -                           -                           -                         -                         -                        -                      -                     -                              -                           -               -      

                       -                           -                           -                           -                           -                         -                         -                        -                      -                     -                              -                           -               -      po zmianach                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

                   -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą                    -                         -      

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie

                   -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

                   -      

63095 Pozostała działalność

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
630 Turystyka

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

                   -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

                   -      

po zmianach                    -                         -      

60078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

przed zmianą                    -                         -      

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -      

                   -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą                    -                         -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą                    -      

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Legnickiego na 2020 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/120/2020

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 17 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5292



Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

2 3 4 5 6

5 989 214,33 998 310,90 6 987 525,23

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 3 449 214,33 998 310,90 4 447 525,23

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 2 540 000,00 0,00 2 540 000,00

857 320,00 0,00 857 320,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 857 320,00 0,00 857 320,00

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Powiatu 

Legnickiego na 2020 rok

Rozchody ogółem:

1

2

1

Przychody ogółem:

Lp.

1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/120/2020

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 17 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5292



Fundusz 

Pracy

Budżet 

Państwa
Gmina Powiat Inne 

Przed zmianą 6 627 742,00 961 000,00 0,00 4 069 205,00 0,00 0,00

Zmiana 82 700,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 6 710 442,00 1 043 700,00 0,00 4 069 205,00 0,00 0,00

2 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 

Gminy Miłkowice
Gmina Miłkowice Przed zmianą 59 783,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 

Gminy Legnickie Pole
Gmina Legnickie Pole Przed zmianą 88 819,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 

Miasta  i Gminy Prochowice

Miasto i Gmina 

Prochowice
Po zmianie 16 537,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,60014
Wykonanie obustronnego koszenia z odkrzaczaniem 

rowu na drodze 2191D

Miasto i Gmina 

Prochowice
Po zmianie 9 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,60014 Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 2191D
Miasto i Gmina 

Prochowice
Po zmianie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 

Miasta Chojnowa
Miasto Chojnów Przed zmianą 5 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 

Gminy Ruja
Gmina Ruja Przed zmianą 55 615,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,60014 Biskupin - droga dojazdowa do gruntów rolnych

Gmina Chojnów 

Terenowy Fundusz 

Ochrony Gruntów 

Rolnych

Przed zmianą 366 000,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 220 000,00

10 600,60014

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz  z przebudową 

skrzyżowania w m. Ziemnice w ciągu drogi powiatowej 

nr 2178D

Gmina Kunice Przed zmianą 1 200 000,00 0,00 720 000,00 240 000,00 0,00 0,00

11 600,60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2204D wraz z 

budową chodnika w  m. Wilczyce
Gmina Krotoszyce Po zmianie 956 334,00 0,00 540 000,00 180 000,00 0,00 0,00

12 600,60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2219D wraz z 

budową chodnika w m. Piotrowice
Gmina Chojnów Przed zmianą 1 100 000,00 0,00 660 000,00 220 000,00 0,00 0,00

1 853,85333
Współfinansowanie  kosztów funkcjonowania 

Powiatowego Urzędu Pracy w Legnicy
Gmina Legnica

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW NA 2020 ROK                                                                                                                                                                                                                          

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie Wydatki

Dochody

Wyszczególnienie

związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                               

(art. 237 ust.2 pkt 3 ustawy o finansach publicznych)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/120/2020

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 17 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5292



Fundusz 

Pracy

Budżet 

Państwa
Gmina Powiat Inne 

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie Wydatki

Dochody

Wyszczególnienie

13 600,60014

Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2269D w 

miejscowości Krzywa w zakresie budowy zatok 

autobusowych i chodnika w ramach zadania pn. 

"Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej 

nr 2269D w miejscowości Krzywa"

Gmina Chojnów Przed zmianą 632 719,00 0,00 379 631,00 126 544,00 0,00 0,00

14 600,60014
Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w 

Legnicy wraz z budową pomnika Henryka Pobożnego
Gmina Legnica Po zmianie 198 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 707 250,00 0,00 0,00 235 750,00 0,00 235 750,00

Po zmianie 707 250,00 0,00 0,00 235 750,00 0,00 235 750,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 100 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

Po zmianie 100 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 185 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Po zmianie 185 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 134 000,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00

Po zmianie 134 000,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00

19 600,60078

Remont drogi nr 2179D Jaśkowice-Szczedrzykowice na 

odcinku od km 8+320 - 8-540, o długości 305 m k. m. 

Szczedrzykowice (intensywne opady deszczu maj 

czerwiec 2015 r.)

Gmina Kunice Przed zmianą 780 000,00 0,00 619 992,00 80 000,00 0,00 0,00

20 600,60078

Remont drogi nr 2611D Łukaszów - Jezierzany na 

odcinku od km 12+538-12+758, o długości 220 m w m. 

Gniewomirowice (intensywne opady deszczu maj 

czerwiec 2015 r.)

Urząd Marszałkowski Przed zmianą 600 000,00 0,00 476 176,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 2 552 840,00 0,00 2 045 000,00 320 000,00 0,00 0,00

Zmiana -137 898,00 0,00 0,00 -137 898,00 0,00 0,00

Po zmianie 2 414 942,00 0,00 2 045 000,00 182 102,00 0,00 0,00

15 600,60014

Remont drogi powiatowej nr 2226D (ul. Kolejowa) w 

obrębie skrzyżowania z drogą wojwódzką nr 328 w 

miejscowości Chojnów

Gmina Miejska 

Chojnów, 

Dolnośląska Służba 

Dróg i Kolei we 

Wrocławiu

16 600,60014

Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2194D w 

graniach działki 35/3 (łącznie ok.180 mb) w m. 

Rzeszotary

Gmina Miłkowice

17 600,60014

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 

skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 2190D z drogą 

gminną w m. Krajów wraz z zamówieniami 

uzupełniającymi oraz nadzorem inwestorskim

Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: 

"Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska wraz z 

odbudową drogi powiatowej nr 2180D  m.Bieniowice w 

km 7+430  - 7+980"

600,6007821
Urząd Marszałkowski

Gmina Kunice

Gmina Krotoszyce

18 600,60014
Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2180D w m. 

Bieniowice
Gmina Kunice

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5292



Fundusz 

Pracy

Budżet 

Państwa
Gmina Powiat Inne 

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie Wydatki

Dochody

Wyszczególnienie

22 921,92116 Realizacja zadań powiatowej biblioteki publicznej Gmina Legnica Przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 750,75020

Dotacja dla Gminy Legnica na współfinansowanie 

kosztów funkcjonowania wspólnego stanowiska 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów dla Miasta 

Legnicy i Powiatu Legnickiego

Gmina Legnica Po zmianie 47 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 750,75095

Opracowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego na lata 2021-2027

Gmina Legnica 

(Lider), Gminy i 

Powiaty Legnicko-

Głogowskiego 

obszaru 

funkcjonalnego 

Po zmianie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 855,85510
Porozumienie z Gminami i Powiatami z tytułu pobytu 

dzieci w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych
Gminy, Powiaty Przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 550 000,00 67 600,00 0,00

26
855,85504,  

85508

Porozumienie z Gminami i Powiatami z tytułu pobytu 

dzieci w rodzinach zastępczych i rodzinnych domach 

dziecka

Gminy, Powiaty Przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 262 000,00 233 000,00 0,00

27 801,80195
Porozumienie z Gminą Legnica w sprawie realizacji 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej
Gmina Legnica Po zmianie 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 852,85295
Projekt "Aktywizacja osób niepełnosprawnych" w 

ramach RPOWD na lata 2014-2020

Powiat Złotoryjski, 

Gmina Legnica
Po zmianie 250 864,24 0,00 0,00 0,00 250 864,24 0,00

29 801,80130

Porozumienie z Powiatem Polkowickim w sprawie 

organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii 

greckotkatolickiej w PZSz w Chojnowie dla uczniów z 

Powiatu Polkowickiego

Powiat Polkowicki Po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 745,56 0,00

30 853,85395
Umowa o dofinansowanie kosztów działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w 2020 roku

Miasto Chojnów, 

Gmina Legnickie Pole
Po zmianie 113 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 853,85311

Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa 

mieszkańca Powiatu Legnickiego w rehabilitacji w WTZ 

na terenie Powiatu Lubińskiego

Powiat Lubiński Po zmianie 3 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 18 260 611,74 961 000,00 5 440 799,00 6 120 749,00 552 209,80 220 000,00

Zmiana 1 071 052,00 82 700,00 0,00 239 852,00 0,00 235 750,00

Po zmianie 19 331 663,74 1 043 700,00 5 440 799,00 6 360 601,00 552 209,80 455 750,00

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5292



BUDŻET 

PAŃSTWA
GMINY INNE ŹRÓDŁA

POŻYCZKA Z 

WFOŚIGW

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14

Przed zmianą 10 053 251,46 4 344 631,00 1 159 544,00 220 000,00 0,00 4 329 076,46

Zmiana -107 898,00 0,00 -40 898,00 0,00 0,00 -67 000,00

Po zmianie 9 945 353,46 4 344 631,00 1 118 646,00 220 000,00 0,00 4 262 076,46

Przed zmianą 7 500 411,46 2 299 631,00 839 544,00 220 000,00 0,00 4 141 236,46

Zmiana 30 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 -67 000,00

Po zmianie 7 530 411,46 2 299 631,00 936 544,00 220 000,00 0,00 4 074 236,46

Przed zmianą 6 930 924,46 2 299 631,00 839 544,00 220 000,00 0,00 3 571 749,46

Zmiana 30 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 -67 000,00

Po zmianie 6 960 924,46 2 299 631,00 936 544,00 220 000,00 0,00 3 504 749,46

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz  z przebudową skrzyżowania w m. 

Ziemnice w ciągu drogi powiatowej nr 2178D
Przed zmianą 1 200 000,00 720 000,00 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00

Biskupin - droga dojazdowa do gruntów rolnych Przed zmianą 366 000,00 0,00 73 000,00 220 000,00 0,00 73 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2220D na odcinku od m. Witków do m. Groble Przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2204D wraz z budową chodnika w  m. 

Wilczyce
Po zmianie 956 334,00 540 000,00 180 000,00 0,00 0,00 236 334,00

Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z budową 

pomnika Henryka Pobożnego
Przed zmianą 198 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 430,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2219D wraz z budową chodnika w m. 

Piotrowice
Przed zmianą 1 100 000,00 660 000,00 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00

Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2269D w miejscowości Krzywa w 

zakresie budowy zatok autobusowych i chodnika w ramach zadania pn. "Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej nr 2269D w miejscowości Krzywa"

Przed zmianą 632 719,00 379 631,00 126 544,00 0,00 0,00 126 544,00

Przed zmianą 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

Zmiana -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00

Po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 185 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 155 000,00

Po zmianie 185 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 155 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 2210D wraz ze skrzyżowaniem z drogą 2194D w m. 

Rzeszotary
Po zmianie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

Po zmianie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 

2190D z drogą gminną w m. Krajów”

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 

2190D z drogą gminną w m. Krajów wraz z zamówieniami uzupełniającymi oraz 

nadzorem inwestorskim

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2179D od m. Szczedrzykowice do 

m. Dąbie

1.

60014

600

6050

Rozdział §Lp.
Jednostka 

organizacyjna

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Legnickiego na 2020 rok

NAZWA ZADANIADział WYSZCZEGÓLNIENIE

FINANSOWANIE

OGÓŁEM

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/120/2020

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 17 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5292



BUDŻET 

PAŃSTWA
GMINY INNE ŹRÓDŁA

POŻYCZKA Z 

WFOŚIGW

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział §Lp.
Jednostka 

organizacyjna
NAZWA ZADANIADział WYSZCZEGÓLNIENIE

FINANSOWANIE

OGÓŁEM

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

Po zmianie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

Wykonanie rozszerzenia dokumentacji projektowo-budowlanej zadania pn. 

"Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz  z przebudową skrzyżowania i odcinka 

drogi powiatowej nr 2178D w m. Ziemnice"

Po zmianie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

Przed zmianą 2 033 441,46 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 441,46

Zmiana -275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 000,00

Po zmianie 1 758 441,46 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 441,46

Przed zmianą 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00

Zmiana 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 -67 000,00

Po zmianie 134 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: Przed zmianą 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00

Zakup przyczepy rolniczej na potrzeby Drogowej Służby Liniowej Przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Zakup głowicy do frezowania pni na potrzeby Drogowej Służby Liniowej Przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Zakup głowicy do frezowania krzaków na potrzeby Drogowej Służby Liniowej Przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Zakup ciągnika na potrzeby Drogowej Służby Liniowej Po zmianie 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Po zmianie 39 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 487,00

Dotacja dla Miasta i Gminy Prochowice na zadanie pn. "Wykonanie obustronnego 

koszenia z odkrzaczaniem rowu na drodze 2191D"
Po zmianie 9 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 487,00

Dotacja dla Miasta i Gminy Prochowice na zadanie pn. "Wykonanie nakładki 

asfaltowej  na drodze 2191D"
Po zmianie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Przed zmianą 2 552 840,00 2 045 000,00 320 000,00 0,00 0,00 187 840,00

Zmiana -137 898,00 0,00 -137 898,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 2 414 942,00 2 045 000,00 182 102,00 0,00 0,00 187 840,00

Przed zmianą 2 552 840,00 2 045 000,00 320 000,00 0,00 0,00 187 840,00

Zmiana -137 898,00 0,00 -137 898,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 2 414 942,00 2 045 000,00 182 102,00 0,00 0,00 187 840,00

Przed zmianą 2 552 840,00 2 045 000,00 320 000,00 0,00 0,00 187 840,00

Zmiana -137 898,00 0,00 -137 898,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 2 414 942,00 2 045 000,00 182 102,00 0,00 0,00 187 840,00

Przed zmianą 303 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 200,00

Zmiana 167 000,00 0,00 0,00 78 060,42 0,00 88 939,58

Po zmianie 470 200,00 0,00 0,00 78 060,42 0,00 392 139,58

Przed zmianą 303 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 200,00

Zmiana 167 000,00 0,00 0,00 78 060,42 0,00 88 939,58

Po zmianie 470 200,00 0,00 0,00 78 060,42 0,00 392 139,58

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

2. 750 Administracja publiczna

Rozbiórka istniejącego mostu i budowa nowego w m. Dunino n/rz Kaczawą w 

ciągu drogi powiatowej nr 2203D

Modernizacja dróg powiatowych 

Starostwa powiatowe

60078

6050

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2180D w m. Bieniowice

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: "Zabezpieczenie i 

stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej nr 2180D m. Bieniowice 

w km 7+430 - 7+980"

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

75020

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5292



BUDŻET 

PAŃSTWA
GMINY INNE ŹRÓDŁA

POŻYCZKA Z 

WFOŚIGW

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział §Lp.
Jednostka 

organizacyjna
NAZWA ZADANIADział WYSZCZEGÓLNIENIE

FINANSOWANIE

OGÓŁEM

Przed zmianą 303 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 200,00

Zmiana 167 000,00 0,00 0,00 78 060,42 0,00 88 939,58

Po zmianie 470 200,00 0,00 0,00 78 060,42 0,00 392 139,58

Modernizacja pomieszczeń biurowych Wydziału Finansowego oraz Biura Rady i 

Zarządu Starostwa Powiatowego w Legnicy
Przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Zakup serwera oraz kontrolera domeny wraz z licencjami CAL dla Urzędu Przed zmianą 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00

Przebudowa bocznych wejściowych schodów budynku przy Placu Słowiańskim 1 Przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Zmiana 167 000,00 0,00 0,00 78 060,42 0,00 88 939,58

Po zmianie 267 000,00 0,00 0,00 78 060,42 0,00 188 939,58

Wdrożenie urządzeń aktywnych sieci LAN nowej generacji w Starostwie 

Powiatowym w Legnicy
Po zmianie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00

Przebudowa stacjonarnej centrali telefonicznej w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Legnicy
Po zmianie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Przed zmianą 134 476,00 0,00 0,00 59 976,00 0,00 74 500,00

Zmiana -59 976,00 0,00 0,00 -59 976,00 0,00 0,00

Po zmianie 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji Po zmianie 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Po zmianie 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - zakup samochodu osobowego na potrzeby 

Komendy Miejskiej Policji w Legnicy
Po zmianie 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00

Przed zmianą 99 976,00 0,00 0,00 59 976,00 0,00 40 000,00

Zmiana -59 976,00 0,00 0,00 -59 976,00 0,00 0,00

Po zmianie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zakup kamery termowizyjnej na potrzeby Starostwa Powiatowego w Legnicy Po zmianie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Przed zmianą 59 976,00 0,00 0,00 59 976,00 0,00 0,00

Zmiana -59 976,00 0,00 0,00 -59 976,00 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 59 976,00 0,00 0,00 59 976,00 0,00 0,00

Zmiana -59 976,00 0,00 0,00 -59 976,00 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Po zmianie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Dotacja dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy na 

dofinansowanie zakupu defibrylatora niezbędnego do skutecznej walki z epidemią 

COVID-19

Po zmianie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

3. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

75421

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6061

Zarządzanie kryzysowe

Modernizacja windy w budynku Starostwa Powiatowego w Legnicy z 

uwzględnieniem potrzeb osób z niepełnosprawnościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym6050

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zakup laptopów na potrzeby realizacji projektu "Zdalna Szkoła" w Powiatowym 

Zespole Szkół w Chojnowie w ramach Konkursu Granatowego Zdalna Szkoła

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5292



BUDŻET 

PAŃSTWA
GMINY INNE ŹRÓDŁA

POŻYCZKA Z 

WFOŚIGW

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział §Lp.
Jednostka 

organizacyjna
NAZWA ZADANIADział WYSZCZEGÓLNIENIE

FINANSOWANIE

OGÓŁEM

Przed zmianą 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00

Przed zmianą 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00

Przed zmianą 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00

Przebudowa nawierzchni podwórka przy ulicy Wojska Polskiego - II etap Przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

Zmiana 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

Po zmianie 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 000,00

Przed zmianą 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

Zmiana -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00

Po zmianie 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Powiatowy 

Zespół Szkół 

w Chojnowie

Zakup kosiarki samojezdnej Po zmianie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Przed zmianą 3 885 606,00 0,00 0,00 1 868 559,00 540 000,00 1 477 047,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 3 885 606,00 0,00 0,00 1 868 559,00 540 000,00 1 477 047,00

Przed zmianą 3 885 606,00 0,00 0,00 1 868 559,00 540 000,00 1 477 047,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 3 885 606,00 0,00 0,00 1 868 559,00 540 000,00 1 477 047,00

Przed zmianą 3 839 506,00 0,00 0,00 1 868 559,00 540 000,00 1 430 947,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 3 839 506,00 0,00 0,00 1 868 559,00 540 000,00 1 430 947,00

Przed zmianą 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00

Zmiana -28 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 168,00

Po zmianie 377 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 832,00

Wykonanie instalacji elektrycznej w budynkach DPS w Legnickim Polu - sieć 

energetyczna
Po zmianie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Przed zmianą 168 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 227,00

Zmiana 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168,00

Po zmianie 169 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 395,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

Po zmianie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

Dom Pomocy 

Społecznej 

"Prząśnik" w 

Brenniku

Poprawa efektywności energetycznej obiektów Domu Pomocy Społecznej 

"Prząśnik" w Brenniku
Po zmianie 3 255 279,00 0,00 0,00 1 868 559,00 540 000,00 846 720,00

6050

8525.

85202

8014.

Dostosowanie obiektów DPS w Legnickim Polu do spełnienia norm bezpieczeństwa 

w zakresie ppoż.

Modernizacja windy w budynku nr 1 DPS Legnickie Pole

Wymiana bramy wjazdowej na teren Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu

Dom Pomocy 

Społecznej 

Legnickie Pole

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym

80130

Oświata i wychowanie

Modernizacja toalet szkolnych przy ulicy Wojska Polskiego - III etap (II piętro)

Modernizacja zaplecza Hali Sportowej przy ulicy MatejkiPowiatowy 

Zespół Szkół 

w Chojnowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym6050

Szkoły zawodowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5292



BUDŻET 

PAŃSTWA
GMINY INNE ŹRÓDŁA

POŻYCZKA Z 

WFOŚIGW

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział §Lp.
Jednostka 

organizacyjna
NAZWA ZADANIADział WYSZCZEGÓLNIENIE

FINANSOWANIE

OGÓŁEM

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00

Dom Pomocy 

Społecznej 

Legnickie Pole

Zakup kamery termowizyjnej na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Legnickim 

Polu
Po zmianie 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00

Dom Pomocy 

Społecznej 

"Prząśnik" w 

Brenniku

Zakup sprzętu AGD do pralni - suszarka bębnowa Przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

6. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Po zmianie 713 396,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 313 396,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami Po zmianie 713 396,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 313 396,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Po zmianie 713 396,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 313 396,00

Dom Pomocy 

Społecznej 

Legnickie Pole

Zadanie pn. "Legnickie Pole, pobenedyktyński zespół klasztorny (XVIII w.); 

restauracja i odnowienie wraz z osuszeniem elewacji frontowej bud. nr 5 od 

dziedzińca bud. nr 6 i 7 wraz z odnowieniem dachów wieżyczek etap 5"

Po zmianie 713 396,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 313 396,00

Przed zmianą 15 921 929,46 4 744 631,00 1 159 544,00 2 148 535,00 540 000,00 7 329 219,46

Zmiana -874,00 0,00 -40 898,00 18 084,42 0,00 21 939,58

Po zmianie 15 921 055,46 4 744 631,00 1 118 646,00 2 166 619,42 540 000,00 7 351 159,04

Ogółem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 5292



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Przed zmianą 3 021 382,50 0,00 3 021 382,50

Zmiana -10 000,00 0,00 -10 000,00

Po zmianie 3 011 382,50 0,00 3 011 382,50

Po zmianie 226 194,50 0,00 226 194,50

Po zmianie 226 194,50 0,00 226 194,50

Ogółem, w tym: Po zmianie 226 194,50 0,00 226 194,50

Gmina Miłkowice Przed zmianą 59 783,90 0,00 59 783,90

Gmina Legnickie Pole Przed zmianą 88 819,90 0,00 88 819,90

Miasto i Gmina Prochowice Poz zmianie 16 537,70 0,00 16 537,70

Miasto Chojnów Przed zmianą 5 437,50 0,00 5 437,50

Gmina Ruja Przed zmianą 55 615,50 0,00 55 615,50

Po zmianie 39 487,00 0,00 39 487,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 

2191D
Miasto i Gmina Prochowice Po zmianie 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie obustronnego koszenia z 

odkrzaczaniem rowu na drodze 2191D
Miasto i Gmina Prochowice Po zmianie 9 487,00 0,00 9 487,00

Po zmianie 47 920,00 0,00 47 920,00

Po zmianie 47 920,00 0,00 47 920,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja dla Miasta Legnicy na 

współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania wspólnego stanowiska 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów 

dla Miasta Legnicy i Powiatu Legnickiego

Miasto Legnica Po zmianie 47 920,00 0,00 47 920,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6610 Ogółem

Administracja publiczna

60014

2310

Starostwa powiatowe

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

ZMIANY W DOTACJACH PLANOWANYCH W 2020 ROKU Z BUDŻETU POWIATU DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH  I                                                                                                                                                                

NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

podmiotowych 
WyszczególnienieLp. Dz. Cel dotacji Dotowany

Plan dotacji 

ogółem 

2.

75020

750

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Transport i łączność1. 600

Drogi publiczne powiatowe

Zimowe utrzymanie dróg

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/120/2020

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 17 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 5292



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

podmiotowych 
WyszczególnienieLp. Dz. Cel dotacji Dotowany

Plan dotacji 

ogółem 

Po zmianie 10 000,00 0,00 10 000,00

Po zmianie 10 000,00 0,00 10 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja dla Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Legnicy na 

dofinansowanie zakupu defibrylatora 

niezbędnego do skutecznej walki z 

epidemią COVID-19

Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny w Legnicy
Po zmianie 10 000,00 0,00 10 000,00

Po zmianie 12 720,00 0,00 12 720,00

80195 Po zmianie 12 720,00 0,00 12 720,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Porozumienie z Gminą Legnica w sprawie 

realizacji pomocy psychologiczno-

pedagogicznej

Gmina Legnica Po zmianie 12 720,00 0,00 12 720,00

Przed zmianą 11 000,00 0,00 11 000,00

85195 Przed zmianą 11 000,00 0,00 11 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

zdrowotnego

Pogotowie Ratunkowe w 

Legnicy
Przed zmianą 11 000,00 0,00 11 000,00

Po zmianie 117 061,00 0,00 117 061,00

85311 Po zmianie 3 194,00 0,00 3 194,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Koszty uczestnictwa mieszkańca Powiatu 

Legnickiego w rehabilitacji w WTZ na 

terenie Powiatu Lubińskiego

Powiat Lubiński Po zmianie 3 194,00 0,00 3 194,00

85395 Po zmianie 113 867,00 0,00 113 867,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dofinansowanie kosztów działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w 2020 

roku

Miasto Chojnów, Gmina 

Legnickie Pole
Po zmianie 113 867,00 0,00 113 867,00

Przed zmianą 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

85508 Przed zmianą 500 000,00 0,00 500 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Przed zmianą 500 000,00 0,00 500 000,00

85510 Przed zmianą 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Przed zmianą 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

855 Rodzina

75495

754

4.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

801

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Dla innych powiatów na świadczenia dla rodzin zastępczych dzieci z 

Powiatu Legnickiego

Pokrycie kosztów pobytu dzieci z Powiatu Legnickiego w domach dziecka 

innych powiatów

Rodziny zastępcze

Oświata i wychowanie

7.

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

5.

6.

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

853

3.

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 5292



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

podmiotowych 
WyszczególnienieLp. Dz. Cel dotacji Dotowany

Plan dotacji 

ogółem 

Przed zmianą 57 000,00 0,00 57 000,00

Zmiana -10 000,00 0,00 -10 000,00

Po zmianie 47 000,00 0,00 47 000,00

Przed zmianą 40 000,00 0,00 40 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów)między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Realizacja zadań 

powiatowej biblioteki publicznej
Gmina Legnica Przed zmianą 40 000,00 0,00 40 000,00

Przed zmianą 17 000,00 0,00 17 000,00

Zmiana -10 000,00 0,00 -10 000,00

Po zmianie 7 000,00 0,00 7 000,00

Przed zmianą 17 000,00 0,00 17 000,00

Zmiana -10 000,00 0,00 -10 000,00

Po zmianie 7 000,00 0,00 7 000,00

Przed zmianą 174 381,00 1 500 000,00 1 674 381,00

Zmiana 4 000,00 142 000,00 146 000,00

Po zmianie 178 381,00 1 642 000,00 1 820 381,00

Przed zmianą 8 000,00 0,00 8 000,00

Zmiana -6 000,00 0,00 -6 000,00

Po zmianie 2 000,00 0,00 2 000,00

Przed zmianą 8 000,00 0,00 8 000,00

Zmiana -6 000,00 0,00 -6 000,00

Po zmianie 2 000,00 0,00 2 000,00

Przed zmianą 8 000,00 0,00 8 000,00

Zmiana -6 000,00 0,00 -6 000,00

Po zmianie 2 000,00 0,00 2 000,00

8.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

organizacje, osoby prawne i 

jednostki organizacyjne o 

których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 

ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontariacie

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o 

program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego

Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie 

lub  dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji  stowarzyszeniom 

2820

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW NIEPUBLICZNYCH

92116

92120

921

Biblioteki

63095

6301.

Turystyka

Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Dotacje na roboty budowlane, prace 

konserwatorskie i restauratorskie  przy  

zabytku  wpisanym do  rejestru zgodnie  z  

uchwałą  Rady Powiatu Legnickiego Nr 

XIII/64/2007

Właściciele obiektów  

zabytkowych,  które posiadają  

istotne znaczenie

historyczne, artystyczne, 

naukowe lub kulturowe,  

wpisane do rejestru  i  

znajdujące się na stałe na 

terenie  powiatu oraz ogólnie 

dostępne  dla mieszkańców i 

turystów.

2730

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 5292



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

podmiotowych 
WyszczególnienieLp. Dz. Cel dotacji Dotowany

Plan dotacji 

ogółem 

Przed zmianą 4 426,00 0,00 4 426,00

Przed zmianą 4 426,00 0,00 4 426,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

Składka członkowska za 2020 rok
Związek Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego
Przed zmianą 4 426,00 0,00 4 426,00

Przed zmianą 9 500,00 0,00 9 500,00

Przed zmianą 9 500,00 0,00 9 500,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

Składka członkowska za 2020 rok Związek Powiatów Polskich Przed zmianą 9 500,00 0,00 9 500,00

Przed zmianą 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Przed zmianą 15 000,00 0,00 15 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Zakup wyposażenia dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej                                                                              
Ochotnicza Straż Pożarna Przed zmianą 15 000,00 0,00 15 000,00

75495 Przed zmianą 5 000,00 0,00 5 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Zakup wyposażenia dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej                                                                               
Ochotnicza Straż Pożarna Przed zmianą 5 000,00 0,00 5 000,00

Przed zmianą 64 020,00 0,00 64 020,00

75515 Przed zmianą 64 020,00 0,00 64 020,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Nieodpłatna pomoc prawna dla 

mieszkańców powiatu

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych w Górze
Przed zmianą 64 020,00 0,00 64 020,00

5.

2. 710

750

755

Pozostała działalność

75020

3.

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Działalność usługowa

4. 754

Wymiar sprawiedliwości

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Nieodpłatna pomoc prawna

Starostwa powiatowe

71012

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 5292



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

podmiotowych 
WyszczególnienieLp. Dz. Cel dotacji Dotowany

Plan dotacji 

ogółem 

Po zmianie 1 435,00 1 500 000,00 1 501 435,00

Zmiana 0,00 142 000,00 142 000,00

Po zmianie 1 435,00 1 642 000,00 1 643 435,00

Przed zmianą 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Zmiana 0,00 142 000,00 142 000,00

Po zmianie 0,00 1 642 000,00 1 642 000,00

Przed zmianą 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Zmiana 0,00 142 000,00 142 000,00

Po zmianie 0,00 1 642 000,00 1 642 000,00

Przed zmianą 1 435,00 0,00 1 435,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja przekazana na realizację zadań 

własnych z zakresu wychowania 

przedszkolnego w 2020 roku

Terapeutyczna Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa Specjalna 

w Bartoszowie

Przed zmianą 1 435,00 0,00 1 435,00

Przed zmianą 14 000,00 0,00 14 000,00

85195 Przed zmianą 14 000,00 0,00 14 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o 

program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego

organizacje, osoby prawne i 

jednostki organizacyjne o 

których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 

ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontariacie 

Przed zmianą 14 000,00 0,00 14 000,00

Przed zmianą 20 000,00 0,00 20 000,00

Przed zmianą 20 000,00 0,00 20 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o 

program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego

organizacje, osoby prawne i 

jednostki organizacyjne o 

których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 

ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontariacie 

Przed zmianą 20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacje dla szkół niepublicznych o 

uprawnieniach szkoły publicznej w której 

realizowany jest obowiązek szkolny lub 

obowiązek nauki

Dotacja udzielana jest na 

podstawie Uchwały Rady 

Powiatu Legnickiego nr 

XXXVII/146/2009 z dnia 26 

listopada 2009 r.

Szkoły podstawowe specjalne

Oświata i wychowanie

2540

80102

852  Pomoc społeczna

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

8.

85220

7. 851

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

6. 801

Ochrona zdrowia

80103

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 5292



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

podmiotowych 
WyszczególnienieLp. Dz. Cel dotacji Dotowany

Plan dotacji 

ogółem 

Przed zmianą 18 000,00 0,00 18 000,00

Zmiana 10 000,00 0,00 10 000,00

Po zmianie 28 000,00 0,00 28 000,00

Przed zmianą 13 000,00 0,00 13 000,00

Zmiana 10 000,00 0,00 10 000,00

Po zmianie 23 000,00 0,00 23 000,00

Przed zmianą 13 000,00 0,00 13 000,00

Zmiana 10 000,00 0,00 10 000,00

Po zmianie 23 000,00 0,00 23 000,00

Przed zmianą 5 000,00 0,00 5 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie 

lub  dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  

stowarzyszeniom 

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o 

program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego

organizacje, osoby prawne i 

jednostki organizacyjne o 

których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 

ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontariacie

Przed zmianą 5 000,00 0,00 5 000,00

Kultura fizyczna Przed zmianą 15 000,00 0,00 15 000,00

Pozostała działalność Przed zmianą 15 000,00 0,00 15 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie 

lub  dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  

stowarzyszeniom 

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o 

program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego

organizacje, osoby prawne i 

jednostki organizacyjne o 

których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 

ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontariacie

Przed zmianą 15 000,00 0,00 15 000,00

Przed zmianą 3 195 763,50 1 500 000,00 4 695 763,50

Zmiana -6 000,00 142 000,00 136 000,00

Po zmianie 3 189 763,50 1 642 000,00 4 831 763,50

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

9. 921

92120

92695

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Dotacje na roboty budowlane, prace 

konserwatorskie i restauratorskie  przy  

zabytku  wpisanym do  rejestru zgodnie  z  

uchwałą  Rady Powiatu Legnickiego Nr 

XIII/64/2007

926

Właściciele obiektów  

zabytkowych,  które posiadają  

istotne znaczenie

historyczne, artystyczne, 

naukowe lub kulturowe,  

wpisane do rejestru  i  

znajdujące się na stałe na 

terenie  powiatu oraz ogólnie 

dostępne  dla mieszkańców i 

turystów.

2720

OGÓŁEM

92195

10.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 5292



Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki 

własne 

powiatu

1 2 4 5 6 7 8 9 10

Program

Priorytet 

Nazwa projektu

Przed zmianą 74 446,60 0,00 0,00 74 446,60

Zmiana 277,76 0,00 0,00 277,76

Po zmianie 74 724,36 0,00 0,00 74 724,36

Program

Projekt

Nazwa programu

Zmiana 59 976,00 59 976,00 0,00 0,00

Po zmianie 59 976,00 59 976,00 0,00 0,00

Program

Priorytet 

Działanie

Poddziałanie

Tytuł projektu

Powiat Legnicki - Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie 
Po zmianie 75 364,30 75 364,30 0,00 0,00

Powiat Legnicki - Powiatowy 

Urząd Pracy w Legnicy
Po zmianie 175 499,94 205 037,36 0,00 0,00

Powiat Legnicki Po zmianie 250 864,24 250 864,24 0,00 0,00

Program

Nazwa projektu

Powiat Legnicki - Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie 

07.2020-

09.2020
Po zmianie 76 330,00 64 330,92 11 999,08 0,00

Przed zmianą 401 640,84 315 195,16 11 999,08 74 446,60

Zmiana 60 253,76 59 976,00 0,00 277,76

Po zmianie 461 894,60 375 171,16 11 999,08 74 724,36

Program

Projekt

Nazwa programu

Zmiana -59 976,00 -59 976,00 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 59 976,00 59 976,00 0,00 0,00

Zmiana -59 976,00 -59 976,00 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiat Legnicki - Powiatowy 

Zespół Szkół w Chojnowie

01.09.2019-

31.08.2021

Powiat Legnicki - Starostwo 

Powiatowe w Legnicy

04.2020-

10.2020

754,754211.

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

2. 801,80195

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Zdalna szkoła

Zakup laptopów na potrzeby realizacji projektu "Zdalna Szkoła" w Powiatowym Zespole Szkół w Chojnowie

59 976,00 0,00 0,00

Razem wydatki

01.05.2018-

30.11.2020Razem wydatki

Razem wydatki

Razem wydatki

Razem wydatki

WYDATKI BIEŻĄCE

3

Aktywna integracja

Aktywna integracja-konkursy horyzontalne

852,852953.
Aktywizacja osób niepełnosprawnych

Razem wydatki
Powiat Legnicki - Starostwo 

Powiatowe w Legnicy

04.2020-

10.2020

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

Lp

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Plan na 2020 rok

Razem

z tego:

Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację

Okres 

realizacji
Projekt Wyszczególnienie

WYDATKI MAJĄTKOWE

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Zdalna szkoła

Zakup laptopów na potrzeby realizacji projektu "Zdalna Szkoła" w Powiatowym Zespole Szkół w Chojnowie

Włączenie społeczne

Przed zmianą

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

801,80195

ERASMUS+

Partnerstwa współpracy szkół

"ŚWIAT KOBIETY, KOBIETA W ŚWIECIE"

59 976,00

4. 855,85504

1.

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19

Razem wydatki

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/120/2020

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 17 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 5292


		2020-09-30T10:06:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




